ALLEGATO H - PIANO DEI COSTI

RIFUGIO "LA MADLENA"

COSTI DELLA PRODUZIONE
Materie prime, suss., di cons. e merci
Materiali di consumo

Per servizi

Energia elettrica

Gas - riscaldamento

Servizio idrico

Servizio smaltimento rifiuti (tassa)
Spese telefoniche

Assicurazioni

Manutenzioni e riparazioni

Costo ore lavoro per manutenzioni
Pubbilicita (insegne)

Per Godimenti Beni di Terzi
Canone concessorio 2018

TOTALE

2018

€2.200,00

€2.500,00
€ 3.500,00
€ 700,00
€1.200,00
€ 400,00
€1.000,00
€2.000,00
€2.000,00
€ 500,00

€4.000,00

€ 20.000,00



