ALLEGATO H – PIANO DEI COSTI

RIFUGIO "LA MADLENA"

COSTI DELLA PRODUZIONE	2018
Materie prime, suss., di cons. e merci	
Materiali di consumo	€ 2.200,00
Per servizi	
Energia elettrica	€ 2.500,00
Gas - riscaldamento	€ 3.500,00
Servizio idrico	€ 700,00
Servizio smaltimento rifiuti (tassa)	€ 1.200,00
Spese telefoniche	€ 400,00
Assicurazioni	€ 1.000,00
Manutenzioni e riparazioni	€ 2.000,00
Costo ore lavoro per manutenzioni	€ 2.000,00
Pubblicità (insegne)	€ 500,00
Per Godimenti Beni di Terzi	
Canone concessorio 2018	€ 4.000,00
TOTALE	€ 20.000,00